year of our Pontificate.

By the authority, therefore, of

this Mandate, seeing the said Bishop
of Dunblane, as also Walter Cum-

yng, Earl of Monteith, having ap-

peared before us, after discussions,
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vel que aliquo tempore poterint

super infrascriptis mover! et super
reformatione status Ecclesie Dun-
blanen

;
Nos habito vero virorum

prudentium consilio in hunc modum
inter eos ordinavimus, viz., Quod
dictus Episcopus Dunblanensis
nomine Ecclesie sue pro se et suc-

cessoribus suis omnibus renunciet

omni juri quod Episcopi vel Ante-

cessores sui nomine Ecclesise Dun-
blanen habuerunt vel liabere potu-
erunt vel poterint in Terris vel

Denariis receptis de Terris et in

canis omnibus Ecclesiae et Denariis

annuatim ab Ecclesiis Comitatus de

Menteth in quibus dictus comes

jus obtinet Patronatus, nomine pen-
sionis perceptis, ut dicebat dictus

Episcopus, et omnibus querelis ex-

actionibus vel demandis inter eos

motis, vel que aliquo tempore ab

ipso vel antecessoribus suis contra

dictum Comitem vel antecessores

suos moveri poterant vel poterunt

supra predictis ;
Ordinavimus etiam,

Quod licitum sit dicto Comiti et

successoribus suis, DomumVirorum

Eeligiosum Ordinis Sancti Augustini
in Insula de INCHMAQUHOMOK con-

struere, sine impedimento vel con-

tradictione dicti Episcopi vel suc-

cessorum suorum
; Assignavimus

etiam ex collatione dicti Comitis et

de voluntate et assensu dicti Epis-

copi in puram et perpetuam elimo-

sinam illis Viris Eeligiosis in dicta

Insula Deo servientibus Ecclesias

de Lanyn et de dicta insula, cum
omnibus libertatibus et aisiamentis

ad dictas Ecclesias pertinentibus,
Salvis Episcopalibus dicto Episcopo
et successoribus suis

;
Et sciendum

est, Quod non licebit dicto Episcopo
vel successoribus suis in dictis

duabus Ecclesiis perpetuos vicarios

facere, sed honesti capellani Epis-

copo presententur qui ipsi de cura

animarum et de spiritualibus et

Episcopalibus respondeant. Ordi-

navimus insuper, ut dictus comes

VOL. i. 2

have submitted themselves to our

appointment in all disputes and

complaints moved between them,
or which at any time could or

might be moved concerning the

underwritten, and concerning the

reformation of the Church of Dun-
blane, We, having taken the ad-

vice of discreet men, have made our

appointment between them, in man-
ner following, viz., That the said

Bishop of Dunblane, in the name
of his Church, for himself, and all

his Successors, shall renounce all